Cерийный номер сертификата:
01292FE10062AF4FBA43DE2387F9B0150B
Владелец: Федоров Сергей Владимирович
Дата подписания: 03.08.2023 16:11
Срок действия: с 05.12.2022 по 05.12.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  03.08.2023 № 519
п. Волот

Об утверждении схемы
расположения земельного участка
на кадастровом плане территории

В соответствии со статьями 11, 11.2, 11.4, 11.9, 11.10 Земельного
кодекса Российской Федерации, приказом Росреестра от 10.11.2020 № П/0412
«Об утверждении классификатора видов разрешенного использования
земельных участков», решением Думы Волотовского муниципального округа
от 23.09.2021 № 4 «О правопреемстве органов местного самоуправления
Волотовского муниципального округа Новгородской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить схему расположения на кадастровом плане территории

двух земельных участков из земель населенных пунктов, образованных
путем раздела земельного участка с кадастровым номером
53:04:0040204:195, территориальная зона – «Зона специализированной
общественной застройки», категория земель – земли населенных пунктов:

1) 53:04:0040204:195:ЗУ1 площадью 8782 квадратных метров, вид
разрешенного использования – дошкольное, начальное и среднее общее
образование, расположенный по адресу: Российская Федерация,
Новгородская область, Волотовский муниципальный округ, д. Городцы, ул.
Центральная з/у 44,

2) 53:04:0040204:195:ЗУ2 площадью 516 квадратных метров, вид
разрешенного использования – спорт, расположенный по адресу: Российская
Федерация, Новгородская область, Волотовский муниципальный округ, д.
Городцы, ул. Центральная з/у  44б.

2. Срок действия данного постановления составляет два года.

Первый заместитель
Главы Администрации                                                                      С.В.Федоров

Утверждена
постановлением Администрации

Волотовского муниципального округа
от 03.08.2023 №  519